2025 年 5 月 28 日

各  位

会社名        Ｃ Ｃｈａｎｎｅｌ株式会社

代表者名  代表取締役社長  森川  亮

（コード番号 7691）

問合せ先  取 締 役     丹羽  歩

（TEL：03－6453－2728）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2025 年 5 月 28 日開催の取締役会において、定款の一部変更について 2025 年 6 月 20 日開催

予定の第 11 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１． 変更の理由

 当社事業の現状に即し、事業内容の明確化を図るため、現行定款第２条（目的）につきまして、事業

目的の一部を削除するものであります。

２． 変更の内容

変更内容は以下の通りであります。

（下線部分は変更箇所を示しております。）

現行定款 変更案

第２条（目的） 第２条（目的）

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

１．～ 10．（条文省略） １．～ 10．（現行どおり）

11．酒類、米穀、食料品及び飲料品の販売 （削除）

12．医療機器、医薬品、医薬部外品、健康器

具、美容機器及び化粧品の製造、販売及び輸

出入

11．医療機器、医薬品、医薬部外品、健康器

具、美容機器及び化粧品の製造、販売及び輸

出入

13．衣類、宝飾品、日用品雑貨等の輸入及び

売買

12．衣類、宝飾品、日用品雑貨等の輸入及び売

買

14．古物商 （削除）

15．前各号に附帯する一切の業務 13．前各号に附帯する一切の業務

３． 日程

取締役会決議日 2025 年 5 月 28 日

定款変更のための株主総会開催日（予定） 2025 年 6 月 20 日

定款変更の効力発生日（予定） 2025 年 6 月 20 日

以 上